ESTADO DO CEARÁ

Gimara Municipal de Limoeiro do Norte
uxrÁo, coxsrnuçÃo r wov.lçÃo

ATA oA sessÃo DE ABERTURA Do io (pRlMEtRo) peníooo LEGtsLATtvo
DA it (pRtmEtmy ssssÃo LEGTSLATIvA ANUAL on cÂnllm MUNtctpAL DE
LIMOEIRO DO NORTE, QUE SE INICIA HOJE, EM í3 DE JANEIRO DE 2025.

Aos 13 (treze) dias do mês de janeiro de 2025 (dois mil e vinte e cinco), estiveram
reunidos na Câmara Municipal de Limoeiro do Norte/CE, para a realização da
SESSÃO DE ABERTURA do 'lo (Primeiro) Período Legistativo da 1a (Primeira)
Sessáo Legislativa Anual da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, os vereadores
abaixo indicados, sob a presidência do vereador MARCIO MICHAEL DO
NASCIMENTO FARIAS e secretariado pelo vereador HERALDO DE HOLANDA
GUIMARÃES JUNIOR. lniciados os trabalhos, o Sr. Presidente solicitou ao Sr.
Secretário que verificasse a presença dos vereadores, ocasião na qual confirmou-se
a presença de 14 (catoze), dos 15 (quinze) vereadores que compÕem a Câmara
Municipal de Limoeiro do Norte. Registrando a ausência do vereador VALDEMIR
BESSA SALGADO. Em seguida, o Sr. Presidente passou para o PEQUENO
EXPEDIENTE, solicitando ao Sr. Secrêtário, para Íazer a leitura da CONVOCAÇÃO
para a Sessâo de Abertura. Encerrado o PEQUENO EXPEDIENTE, o Sr. Presidente
informou não haver matéria para tramitar na ORDEM OO DlA. Em seguida, o Sr.
Presidente passou para o EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA, informando a todos de
como se procede o início do Período que se inicia, com a realização da Sessão de
Abertura. E não tendo mais nada a tratar, declarou encerrada a Sessão e convidou a
todos os presentes para comparecerem a próxima.

Limoeiro do Noúe/CE, 13 de janeiro de 2025.

I:

arcio Michael do Nascimento Farias

Presidente

eira e Silva
dente

\
Heraldo de Hola ul h

1e Secretário

Flauber Lima Honorato.
2e Vice-presidente.

dt-
José Torres de Moura Neto

2e Sêcretário

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4t4O
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Emãil:camara_limoeiro@hotmait.com

ESTADO DO CEARÁ

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte
uurÃo, coNsrRuÇÃo n rxovlçÃo

)i\..1 r.g
Ciro Lima Queiroz Li Elisete Silva Duarte Guimarães

ar il(tlllit; L,i; tn r.zr)9i AlJaJ^§l,rC)29 |

o eiro Machado

José Valdir da Silva

\ 'à^. \! ( \,^\
a úárN'é t.et'6t

ilt,,,,, ú) 11,.,"^"2, l/."-
Rubem Sergio e Araújo

W"tr.lfrut A.r/, rí t ffçrr*,

Samira Elen Barroso Chaves

AUSENTE

' se.siô úriilo d" castro eoffi Valdemir Bessa Salgado

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 342?-4740
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Emâil:camara_limoeiro@hotmãil.com

r\' ss:1.

)
t